ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П Р Е З И Д И У М

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Москва

О составе Молодежного совета Профсоюза

Президиум Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Ввести в состав Молодежного совета Профсоюза:

Рудова
Сергея Сергеевича

председателя первичной профсоюзной
организации студентов ФГБОУ ВО «Донской
государственный аграрный университет»,
Ростовская область.

Председатель Профсоюза Н.Н. Агапова